
 

سامانه شفافیت در حقوق ومزایاى مدیران به کجا رسید؟

با افشاى فیش هاى حقوقى غیرمتعارف 
و نجومى برخــى مدیران بیمه مرکزى 
و متعاقب آن، فیش هاى مشابه برخى 
مدیران ارشد دستگاه هاى دولتى مانند 
هیئت عامــل صندوق توســعه ملى و 
مدیران عامل برخى از بانک ها، شوك 
شدیدى به جامعه و ضربه اى به اعتماد 
مردم وارد شد؛ مردمى که زندگى خود 
را با سختى و با حقوق هاى پایین اداره 
مى کردند و نمى توانستند هضم کنند 
که برخى مدیران کشور به خاطر قوانین 
ناکارآمد یا نظارت ضعیــف بر اجراى 
این قوانیــن، ده ها برابــر آن ها حقوق 

مى گیرند.
پس از آن قانون گذار در خلال تدوین 
برنامه ششم توسعه در بند 29، دولت 
را مکلف به ایجاد سامانه حقوق و مزایا 

کرد تا از ایــن طریق تمــام اطلاعات 
مربــوط به حقــوق و مزایــا کارکنان 
دستگاه هاى اجرایى دولتى و سایر قوا 
مورد رصد قرار گیرد. پس از دو ســال 
کش وقــوس و در نهایــت راه اندازى 
ســامانه حقوق و مزایا توسط سازمان 
ادارى و استخدامى، سال گذشته رئیس 
جمهورى تمام دســتگاه ها را ملزم به 
ارائه اطلاعات مــورد نظر قانون گذار به 
سامانه مذکور کرد. در همین راستا نیز 
طبق آمار، دســتگاه هاى زیرمجموعه 
قوه مجریه اقدام به وارد کردن اطلاعات 
خود به ســامانه کردند امــا آن طورکه 
متولیان ســازمان ادارى و استخدامى 
مى گویند هنوز بســیارى از دستگاه ها 

تمایلى به ارائه اطلاعات ندارند.
پاس کارى «سامانه حقوق و 

مزایا» میان دستگاه ها
در کشــاکش عدم همراهى دستگاه ها 

با ســازمان ادارى و اســتخدامى براى 
ارائه اطلاعات و بى توجهى مســئولان 
به اجراى این امر قانونى، متولیان این 
سازمان اعلام کردند؛ مطابق با بودجه 
سال 98 دیگر وظیفه اى براى پیگیرى 
سامانه حقوق و مزایا ندارند. همت على 
شاه نظرى، رئیس امور مدیریت مشاغل 
و نظام هاى پرداخت ســازمان ادارى و 
اســتخدامى در گفت وگویى که با مهر 
داشت، گفته بود: «با استناد به تبصره 
21 قانون بودجه 98 که به منظور ایجاد 

انضباط مالى، هماهنگى و پرداخت به 
موقع حقوق کارکنان تمام دستگاه هاى 
اجرایى موضوع مــاده 29 قانون برنامه 
ششم توسعه را موظف کرده اطلاعات 
کامل حقوق مزایا و هر گونه پرداختى 
را به خزانه دارى کشــور ارائه دهند، از 
سال جارى طبق قانون بودجه، تکلیف 
مربــوط به ســامانه حقــوق و مزایا از 
سازمان سلب و به خزانه دارى کل کشور 
واگذار شده اســت.» از سویى دیگر نیز 
جمشید انصارى، رئیس سازمان ادارى 

و اســتخدامى طى نامه اى به وزیر امور 
اقتصادى و دارایــى اعلام کرد: با توجه 
به تکلیف قانون بودجه 98، ســازمان 
ادارى و استخدامى آمادگى آن را دارد 
تا تمام تجربیات و اطلاعات و تحقیقات 
جمع آورى و گردآورى شده در خصوص 
سامانه حقوق و دستمزدها را در اختیار 

خزانه دارى کل کشور قرار بدهد.
بى توجهى به سامانه حقوق 

و مزایا تا کى؟!
به ایــن ترتیــب، دو مســئله درمورد 
ســامانه حقوق و مزایا وجــود دارد که 
مجریان قانون و متولیان دستگاه هاى 
مختلف باید پاسخ مناســبى براى آن 
داشته باشند. از سویى دیگر، آن طورکه 
شــاه نظرى گفته بود؛ هنوز بسیارى از 
دستگاه ها از جمله قوه قضائیه که خود 
یک نهــاد ناظر اســت، اطلاعات مورد 
نیاز را به ســامانه حقوق و مزایا ارسال 
نکرده اند. تداوم این روند و بى توجهى 
به ساماندهى اوضاع پیش آمده، نه تنها 
به منزله بى توجهى به دغدغه هاى عموم 
در خصوص حقوق هــاى غیرمتعارف 
است، بلکه نشان مى دهد «شفافیت» و 
در «اتاق شیشه اى» قرار گرفتن، جزو 

اولویت هاى مسئولان نیست.
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بورس کالا:

خرما نیمه دوم سال 
به بورس کالا مى آید

ایسنا: سرپرســت مدیریت توســعه بازار 
فیزیکى بورس کالا، با اشــاره به لزوم توسعه 
هر چه بیشتر معاملات محصولات کشاورزى 
در بورس کالا گفت: در فصل برداشت خرما که 
نیمه دوم سال است، معاملات این محصول 
را نیز در بورس کالا راه اندازى خواهیم کرد و 
به همین ترتیب به سمت معاملات کشمش 
و محصول اســتراتژیک پسته خواهیم رفت. 
اکبر میرزاپور، در پاســخ به اینکه چه زمانى 
خرما در بورس کالا معامله خواهد شد؟ اظهار 
کرد: بــورس کالا برنامه توســعه اى خود را 
براســاس تولید و برداشــت کشت محصول 
قرار مى دهد. درحال حاضر در زمانى هستیم 
که کشت زیره اتفاق مى افتد؛ به همین علت 
معاملات زیره را راه اندازى کردیم. براى خرما 
هم برنامه به همین ترتیــب خواهد بود. وى 
ادامه داد: برنامه توسعه معاملات محصولات 
کشاورزى در بورس کالا با سه گانه هاى گواهى 
سپرده کالایى، مشتقات و صندوق ها را براى 

کالاهایى از جمله خرما هم خواهیم داشت. 
 

سخنگوى کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس بیان کرد:

ضرورت ورود خودرو
 به بازار بورس

ایران اکونومیست:  سخنگوى کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس گفت: شرایط و ضوابط 
ورود خودرو به بــازار بورس وجود دارد و باید 
متولیان هر چه ســریع تر این اقدام را انجام 
دهند تا با نابسامانى هاى بازار خودرو مقابله 
شود. سعید باستانى، درباره راهکارهاى حل 
مشکل بازار خودرو اظهار داشت: ورود خودرو 
به بورس یکى از راهکارهاى اساســى براى 
مقابله با نابســامانى هاى بازار خودرو است. 
وى  ادامه داد: باید اقدامات اساســى در این 
زمینه انجام شــود تا مشکلات بازار خودرو از 
این طریق کاهش یابد و دست دلالان از بازار 

خودرو کوتاه شود. 
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صداقت درابهام

خانه ملت: عضو کمیســیون انرژى 
مجلس، درخصوص ضررهــاى مالى 
توقیف نفت کش «گریــس1 » ایران 
توسط بریتانیا گفت: میزان هزینه هاى 
تحمیلى ایــن توقف، به نــوع قرارداد 
منعقد شده میان خریدار و فروشنده و 
مالک کشتى مرتبط مى شود و با توجه 
به مفاد مندرج در قرارداد، خســارت 
وارده نیز تقســیم خواهد شد. نماینده 
مردم بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان 
در مجلس شوراى اسلامى درخصوص 

نقش بیمه گــذار در مقابل خســارت 
وارده به صاحبان نفت کش و محموله، 
توضیح داد: اگرچه بیمه گذار بخشــى 
از خســارت وارده را متقبل مى شود، 
اما پس از پیگیرى قضائى و حقوقى از 
عامل واردکننده خسارت  یعنى کشور 
«انگلیس» هزینه آن را دریافت خواهد 
کرد. على گلمرادى، با بیان اینکه تمام 
خســارت هاى مادى و معنوى توقیف 
نفت کش گریس 1 ایران متوجه کشور 
انگلیس است، ادامه داد: اگر در پى این 

اقدام تنش زا، هر نوع مشــکلى ایجاد 
شود کشور انگلستان باید عملاً پاسخ گو 
باشد و خسارت هاى مالى ایجاد کرده را 
نیز متقبل شود؛ اما چگونگى اخذ این 
خسارت نیازمند تحلیل حقوق دریایى 
و بین المللى اســت. گلمرادى، با بیان 
اینکه طولانى شــدن زمان پهلوگیرى 
نفت کش گریــس 1 با یــک میلیون 
بشکه نفت میزان خسارت مالى ایران را 
بیشتر خواهد کرد، اضافه کرد: به یقین 
مســئولان در مقابل حقوق ملت ایران 

کوتاه نیامده و پیگیر دریافت خسارت ها 
خواهند بود، مجلس نیز به عنوان وکلاى 
ملت، خواهان دریافت این خسارت مالى 
تا قران آخر اســت. به گفته گلمرادى، 
میزان ضــرر و زیان هاى مالــى وارده 
به ایران بــه نوع قرارداد منعقد شــده 
میان خریدار، فروشنده و مالک کشتى 
بستگى دارد؛ لذا طرف هایى که متوجه 
ضرر شــدند باید میزان خسارت هاى 
وارده به هر یک را محاســبه کنند. این 
نماینده مجلس تاکید کرد: توقیف یک 
نفت کش به غیر از واردکردن خسارت  به 
بیمه گذار، خریدار و فروشنده محموله، 
به دلیل آنکه مانع از یک ســفر دریایى 

دیگر مى شــود، خســارت هاى گزافى 
را به دنبــال دارد و خســارت هر روز 
توقف به صــورت تصاعدى بالا مى رود. 
عضــو کمیســیون انــرژى مجلس با 
بیان اینکه صاحبان کشــتى حتى به 
دنبــال دریافت دمــوراژ (حق توقف و 
نرخ سپرده کانتینر) نیســتند، اظهار 
کرد: تخلیه هرچه ســریع تر کشتى به 
آن ها فرصــت انجام یک ســفر کامل 
دیگر دریایــى -که درآمد بیشــترى 
براى شــان دارد- خواهد داد؛ بنابراین 
صاحبان کشتى حتى درصورت دریافت 
خسارت باز هم به دلیل این توقف ضرر

 مى کنند.

 عضو کمیسیون انرژى مجلس:

خسارت مالى توقیف نفت کش را چه کسى پرداخت مى کند؟

قیمت خودروهاى خارجى 
کاهش یافت

خبرآنلاین: دبیر انجمن واردکنندگان خودرو 
گفت: قیمت خودروهاى خارجى نسبت به فصل 
بهار، روند کاهشى داشته است.  اگر روند ترخیص 
خودروهاى وارداتى از گمرکات به سرعت از سوى 
دستگاه ها اجرایى شود، قیمت خودروها کاهش 
مى یابد. مهدى دادفر افزود: هنوز مصوبه ترخیص 
خودروها به طورکامل از سوى دستگاه هاى دولتى 

به مرحله اجرا نرسیده است. 
چنان چــه دولت مصوبه ترخیص خــودرو را به 
دیگر دستگاه ها ابلاغ نکند و خودروها از گمرکات 
ترخیص نشوند، تا پایان تابســتان قیمت تمام 
خودروهاى وارداتى مجدداً بین 20 تا 30 درصد 

گران خواهد شد.
 او به قیمت واقعى سانتافه در بازار اشاره و اظهار 
کرد: در زمان عدم اجراى مصوبه قیمت سانتافه 
در بــازار به یک میلیــارد و 100 میلیون تومان 
رســید؛ اما با اجراى مصوبه و ترخیص کالاها از 
گمــرکات قیمت خودروها ارزان شــد. در حال 
حاضر قیمت واقعى سانتافه 820 میلیون تومان 

است.

بسیارى از هواپیماهاى فعال 
باید از رده خارج شوند

شهر خبر: عضو کمیســیون عمران مجلس، با 
اشاره به فرســودگى ناوگان حمل ونقل هوایى 
کشور گفت: براساس بررســى هاى انجام شده، 
میانگین عمر نــاوگان حمل ونقل هوایى حدود 
24سال است؛ از این رو فرسودگى هواپیماهاى 
ایرانى یک موضوع نگران کننده بوده که باید این 

مشکل هر چه سریع تر رفع شود. 
ســیدهادى بهادرى، بــا بیان اینکــه قدمت و 
فرسودگى هواپیماهاى کشور یکى از چالش هاى 
بزرگ حمل ونقل هوایى اســت، ادامــه داد: در 
شــرایط کنونى بســیارى از هواپیماهاى فعال 
در ایرلاین هــا بایــد از رده خارج شــوند؛ اما به 
علت کمبود هواپیما، مجبور به استفاده از تمام 

ظرفیت ها هستیم. 
وى افزود: قطعاً باید از تمام راه هاى ممکن براى 
نوســازى ناوگان حمل ونقل هوایى اســتفاده 
کرد، زیرا عمر استاندارد براى ناوگان هواپیمایى 

کشور حدود 15سال است. 
بهادرى، بر لــزوم خریــد و واردات هواپیماى 
جدیــد براى نوســازى نــاوگان حمــل و نقل 
هوایى تأکید کــرد و گفت: در شــرایط کنونى 
امکان خرید هواپیماهاى نــو به دلیل تحریم ها 
از کشــورهاى اروپایى وجود نــدارد، از این رو 
اولویت اصلى خرید هواپیماهاى دست دوم از این 

کشورهاست.
 این نماینــده مــردم در مجلس دهــم ادامه
 داد: وزارت راه و شهرســازى باید اقدام به خرید 
هواپیماهاى دست دوم با عمر زیر پنج سال اقدام 
کند، البته خرید هواپیماهاى روســى به دلیل 
بروز برخى مشــکلات در دســتور کار نیست و 
اولویت اصلى خرید هواپیما از کشورهاى اروپایى

 است.

اقتصاد کلان
اتاق شیشه اى در انتظار صنعت بیمهفرارهاى مالیاتى بزرگ در بخش هاى دولتى و غیردولتى رخ مى دهد

 ایرنا: رئیس سازمان امور مالیاتى، با بیان اینکه کمتر از 50 درصد هزینه هاى جارى کشور از مالیات تامین مى شود گفت: فرارهاى مالیاتى 
گسترده اى در بخش هاى غیردولتى و حتى گاه در بخش هاى دولتى رخ مى دهد که موجب ناتمام ماندن برخى اقدامات در کشور مى شود.
امیدعلى پارسا،  اضافه کرد: تمام اسناد بالادستى توسعه کشور،سیاست هاى کلى رهبر معظم انقلاب و برنامه هاى توسعه اى تاکید دارند 
که کشور باید مبتنى بر درآمدهاى مالیاتى اداره شود و وابستگى به نفت به حداقل برسد.وى تاکید کرد: مسائل فشارها و تحریم هاى 
ظالمانه حل نمى شود، مگر با اینکه کشور مبتنى بر درآمدهاى مالیاتى و عدالت مالیاتى اداره شود.وى اظهار داشت: در تمام کشورهاى 
دنیا، همه هزینه هاى عمومى دولت از مالیات یا قرض مختصر دولت تأمین مى شود. در کشور ما تنها 37 درصد بودجه، از مالیات تأمین 

مى شود. زیر 50 درصد هزینه هاى جارى کشور از مالیات تأمین مى شود و مردم ما نیز انتظار مالیات عادلانه را دارند.

ایرنا : رئیس بیمه مرکزى با بیان اینکه اتاق شیشه اى در انتظار بیمه است، گفت: «کد یکتا» به عنوان سند محکم اصالت بیمه نامه هاى صادره 
توسط شرکت هاى بیمه، میزان تقلب و تخلف را به شدت کاهش خواهد داد. غلامرضا سلیمانى گفت: استراتژى اصلى ما در بیمه مرکزى تکیه بر 
اصل شفاف سازى است. شفافیت عملکرد در گام نخست مى تواند فضاى غبارآلود مالى و ادارى را از میان ببرد و در گام هاى بعد به کاهش تقلبات و 
تخلفات منتهى شود که این امر در نهایت به ارتقاى یک سازمان منجر خواهد شد. شفاف سازى بدون بهره گیرى از تجمیع اطلاعات و قدرت تحلیل 
داده ها ممکن نیست و انجام این فرایند به تجهیز شبکه هاى ارتباطى و استفاده از نیروى انسانى مجهز به علم روز داده پردازى نیاز دارد. بیمه مرکزى 
در طى چند سال گذشته با تمرکز بر این موضوع توانسته به دستاوردهاى درخشانى دست پیدا کند، هر چند که هنوز راه درازى پیش روى ما قرار 

دارد که با همت و حمیت نیروهاى مبتکر، دلسوز و متخصص طى خواهد شد

آگهی )نوبت دوم( مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی نقاش، مینیاتور و میناسازان اصفهان راس ساعت 4 بعد از ظهر روز یکشنبه در تاریخ 

98/05/06 در محل: خیابان نشاط، کوچه بیت الحسین واقع در بیت الحسین برگزار می گردد.
دستور جلسه: 1-گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت   

3- انتخاب هیئت مدیره     2- تصویب صورت های مالی سال 1397 
5- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 4- انتخاب بازرسین    

از کلیه اعضا خواهشمند است در این جلسه حضور به هم رسانید.

آگهی  دعوت مجمع شرکت آسال آرا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 146868 

به شناسه ملی 10101897641
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسال آرا دعوت 
به عمل می آید تا راس ساعت 10 صبح مورخ 98/05/03 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت آسال آرا که در محل شرکت به آدرس: تهران، 
خیابان ولیعصر، خیابان بابک بهرامی، پلاک 52، طبقه 

همکف برگزار می گردد شرکت فرمایید.
دستور جلسه: 

1-بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی 
به 97/12/29

2- انتخاب بازرس قانونی و  اعضای هیئت مدیره 
3- سایر دستوراتی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره حجت اله کریمی - مدیر عامل

آگهی دعوت از بستانکاران 
شرکت منحله در حال تصفیه مهندسین اندیشمند برق اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 13436 و شناسه ملی 10260344527

پیرو آگهی منحله در روزنامه رسمی شماره 21565 مورخ 1398/1/7 در اجرای ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می شود با در دست داشتن مدارک حداکثر ظرف مدت شش ماه از 
تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: اصفهان، شهر اصفهان، خیابان هزار جریب، کوی شهیدان امینی، شرکت مهندسین اندیشمند برق 

اصفهان و کدپستی به شماره 8169734741 مراجعه فرمایید. 
بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه مهندسین اندیشمند برق اصفهان )سهامی خاص( - آقای سید نادر میریان

نوبت سوم

مهر: هیئت وزیران در جلسه 26 خردادماه امســال، آیین نامه نحوه توزیع قیر رایگان را تصویب کرده 
بود که براساس آن، وزارت نفت مکلف بود تا سقف 6 هزارمیلیاردتومان از درآمدهاى فروش سهم دولت 
از نفت به پالایشگاه هاى داخلى و پتروشیمى ها را براى خرید قیر رایگان به دستگاه هاى مصرف کننده 
این ماده حیاتى صنعت راه ســازى از جمله وزارت راه و شهرسازى پرداخت کند. با این حال در جلسه 
12 تیرماه هیئت وزیران، اعضاى هیئت دولت آیین نامه مذکور را لغو و مصوبه جدیدى را از نظر گذراند.

در مصوبه جدید، محل تأمین دو هزارمیلیاردتومان براى 
تأمین قیر رایگان دستگاه هاى مصرف کننده آن  

«اعتبارات تملک دارایى هاى سرمایه اى» تعیین 
شده است؛ اما با توجه به اینکه در متن بند «ه» 
تبصره «1» قانون بودجه سال 98، وزارت نفت 

مکلف به تأمین بودجه 6 هزار میلیاردتومانى قیر 
رایگان شــده، در مصوبه 12 تیرماه هیئــت دولت، این بند 

قانونى نقض شده است. 

ایسنا: به عقیده کارشناسان، پشتیبانى از شــبکه 5G یکى از عواملى است که موجب شکست آیفون در 
برابر رقبایش مى شود. با توجه به آنکه بسیارى از غول هاى تکنولوژى و شرکت هاى سازنده موبایل در طول 
یک سال اخیر بارها از برنامه هاى خود براى ارائه و عرضه گوشى هاى هوشمند و سایر محصولات مجهز به 
فناورى نسل پنجم اینترنت همراه سخن گفته اند، به نظر مى رسد شرکت آمریکایى اپل هنوز تصمیمى در 

این خصوص نگرفته است؛ اگرچه چندى پیش،  شایعاتى 
مبنى بر عرضه چنین محصولاتى از سوى اپل در فضاى 

مجازى منتشر شد حالا کارشناسان اعلام کرده اند؛ 
عدم ارائه و انتشار گوشى هاى هوشمند آیفون 

مجهز به قابلیت پشتیبانى از شبکه 
نسل پنجم اینترنت 5G موجب 
خواهد شد اپل از ســایر رقباى 

خود هم چون سامســونگ و هواوى 
عقب بیفتد .

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون بازرگانى داخلى شــرکت بازرگانى دولتى ایران، درباره میزان 
خرید تضمینى گندم در سال جارى اظهار کرد: با توجه به اینکه هنوز 50درصد از کل خرید تضمینى 

گندم صورت نگرفته است، نمى توانیم برآورد دقیقى از میزان خرید تضمینى امسال داشته باشیم. 
حسن حنان افزود: اوج خرید تضمینى گندم از 20تیرماه تا 15مردادماه انجام مى شود و درصورتى که 

در این مدت میزان خرید مناســب نباشــد، باید فکرى براى 
جایگزینى آن داشته باشیم.

 وى، در پاسخ به اینکه آیا در سال جارى واردات 
گندم خواهیم داشــت گفت: هنــوز درباره 

واردات گندم تصمیمى گرفته نشده است؛ 
زیرا میزان خرید داخلى و مصرف گندم 
در کشورمان هنوز به طور دقیق مشخص 
نیست و اگر لازم باشد، براى واردات نیز 

اقدام مى شود.

تکلیف واردات گندم هنوز مشخص نیست5G شاخ اپل را مى شکند؟دولت مصوبه قبلى قیر رایگان را لغوکرد

این ماده حیاتى صنعت راه ســازى از جمله وزارت راه و شهرسازى پرداخت کند. با این حال در جلسه 
 تیرماه هیئت وزیران، اعضاى هیئت دولت آیین نامه مذکور را لغو و مصوبه جدیدى را از نظر گذراند.

در مصوبه جدید، محل تأمین دو هزارمیلیاردتومان براى 
تأمین قیر رایگان دستگاه هاى مصرف کننده آن  

«اعتبارات تملک دارایى هاى سرمایه اى» تعیین 
شده است؛ اما با توجه به اینکه در متن بند «ه» 
، وزارت نفت 

 هزار میلیاردتومانى قیر 
 تیرماه هیئــت دولت، این بند 

فناورى نسل پنجم اینترنت همراه سخن گفته اند، به نظر مى رسد شرکت آمریکایى اپل هنوز تصمیمى در 
این خصوص نگرفته است؛ اگرچه چندى پیش،  شایعاتى 

مبنى بر عرضه چنین محصولاتى از سوى اپل در فضاى 
مجازى منتشر شد حالا کارشناسان اعلام کرده اند؛ 

عدم ارائه و انتشار گوشى هاى هوشمند آیفون 
مجهز به قابلیت پشتیبانى از شبکه 

نسل پنجم اینترنت 
خواهد شد اپل از ســایر رقباى 

خود هم چون سامســونگ و هواوى 
عقب بیفتد .

فناورى نسل پنجم اینترنت همراه سخن گفته اند، به نظر مى رسد شرکت آمریکایى اپل هنوز تصمیمى در 
این خصوص نگرفته است؛ اگرچه چندى پیش،  شایعاتى 

مبنى بر عرضه چنین محصولاتى از سوى اپل در فضاى 
مجازى منتشر شد حالا کارشناسان اعلام کرده اند؛ 

عدم ارائه و انتشار گوشى هاى هوشمند آیفون 
مجهز به قابلیت پشتیبانى از شبکه 

خود هم چون سامســونگ و هواوى 

در این مدت میزان خرید مناســب نباشــد، باید فکرى براى 

 وى، در پاسخ به اینکه آیا در سال جارى واردات 
گندم خواهیم داشــت گفت: هنــوز درباره 

واردات گندم تصمیمى گرفته نشده است؛ 
زیرا میزان خرید داخلى و مصرف گندم 
در کشورمان هنوز به طور دقیق مشخص 
نیست و اگر لازم باشد، براى واردات نیز 
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